

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor VIEWSONIC LS620X**

Cena **0,00 zł**

Producent **ViewSonic**



OPIS PRODUKTU

Projektor laserowy krótkiego rzutu ViewSonic® LS620X o rozdzielczości 1024 x 768 i jasność 3.200 lumenów to idealne rozwiązanie do projekcji w środowiskach edukacyjnych. Z laserowym źródłem światła trwającym do 25 000 godzin, a także szczelnym silnikiem optycznym i filtrem, chroniącym przed kurzem i wilgocią, projektor ten zapewnia długotrwałe, praktycznie bezobsługowe użytkowanie w każdej klasie. Dzięki niewielkiemu współczynnikowi projekcji 0,61 i pionowej korekcji keystone instalacja jest bezproblemowa. Co więcej, niewielki współczynnik rzutu pozwala umieścić projektor blisko ściany lub ekranu, aby uzyskać olbrzymi obraz. Certyfikacja Crestron i AMX zapewnia funkcje zarządzania siecią, a ekskluzywna technologia SuperColor™ oferuje szerszy zakres kolorów dla prawdziwych obrazów w każdej klasie.

Kluczowe cechy:

Jasne obrazy w dowolnym środowisku

Duże obrazy w małych przestrzeniach

Trwałe laserowe źródło światła fosforowego

Korekcja trapezowa w pionie

Jasne obrazy w dowolnym środowisku

Ten projektor o jasności 3200 lumenów i wysokim współczynniku kontrastu zapewnia jasne obrazy w prawie każdym otoczeniu.

Duże obrazy w małych przestrzeniach

Obiektów o krótkim rzucie umożliwia wyświetlanie dużych obrazów z niewielkich odległości w małych pomieszczeniach. Ponadto wszelkie oślepiające światła przed prezydentem, rozpraszające cienie na wyświetlanym obrazie lub rażące gorące punkty na ekranie, są eliminowane, ponieważ źródło światła projektora jest bliżej powierzchni projekcyjnej.

Korekcja zniekształceń trapezowych

Pionowa korekcja zniekształceń trapezowych oraz funkcja regulacji narożników eliminują krzywe i zniekształcone obrazy, zapewniając idealnie proporcjonalny obraz za każdym razem.:

Niesamowita dokładność koloru

Opatentowana technologia SuperColor™ firmy ViewSonic oferuje ekskluzywne 6-segmentowe koło kolorów oferując szeroki zakres kolorów i oszałamiająco piękne obrazy.

Kontrola

Administrator IT może zdalnie monitorować, planować i zarządzać projektorem, a także otrzymywać powiadomienia o stanie projektora za pomocą zintegrowanego systemu Crestron® e-Control™ i oprogramowania do zarządzania RoomView Express™. Ponieważ ten projektor posiada certyfikat Crestron® i AMX®, administrator IT może kontrolować i monitorować projektor w dowolnym miejscu.

Wejście HDMI 3D z obsługą Blu-ray

Ten projektor jest wyposażony w najnowsze złącze HDMI i doskonale nadaje się do podłączenia do dowolnego urządzenia obsługującego HDMI i może wyświetlać obrazy 3D bezpośrednio z odtwarzaczy Blu-ray 3D. Obrazy 3D można oglądać za pomocą opcjonalnych okularów migawkowych ViewSonic PGD-350 lub innych kompatybilnych okularów 3D.